
RPA – ESWATINI – Smaki Afryki

Johannesburg – Ohrigstad – Góry Smocze – Tshukudu – Park Narodowy Paula Krugera – Królestwo
Eswatini – Park Narodowy Hluhluwe – St. Lucia – Isimangeliso Wetland – Durban – Port Elizabeth –
Park Narodowy Tsitsikamma – Knysna – Arniston – Przylądek Igielny – Franschoek – Kapsztad –
Przylądek Dobrej Nadziei –

Plan wyprawy:

1

Warszawa lub Berlin

Wylot z Warszawy lub Berlina z przesiadką w jednym z europejskich lub bliskowschodnich portów
lotniczych.

2

Johannesburg – Ohrigstad

Przylot do Johannesburga, powitanie przez polskojęzycznego przewodnika, a następnie przejazd do
lodgy Hannah Game w Ohrigstad
Przed kolacją wieczorne safari.
Nocleg i kolacja w Hannah Game Lodge.
Długość trasy przejazdu: ok. 360 km – ok. 4 godz.

3

Góry Smocze

Po śniadaniu przejazd przez Góry Smocze, jedną z najpieknieszych tras panoramicznych regionu.
Góry Smocze to bardzo długie, bardzo malownicze pasmo górskie przebiegające przez RPA, Lesotho
i Eswatini równolegle do wybrzeża Oceanu Indyjskiego. Nazwę tę nadali górom Voortrekkers, burscy
pionierzy w południowej Afryce, którzy dopatrzyli się w nich kształtów zamarłych smoków.
Późny lunch w miejscowości Graskop (na własny rachunek), a po lunchu przejazd do miejscowości
Hoedspruit, do prywatnego rezerwatu Tshukudu – Domu Białego Nosorożca, który przez wiele lat
prowadziła Alicja Kuchcinska – Sunnses, autorka pięknej książki „ Dziki Świat,” opowiadającej o jej
życiu, którego historia mogłaby być fabułą niejednej książki. Nocleg i kolacja w Tshukudu Game
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Lodge.
Długość trasy przejazdu 250 km.

4

Tshukudu Game Lodge – Dom Białego Nosorożca

Dzień rozpoczniemy od porannego safari. Po safari powrót do lodgy na śniadanie. Wizyta na farmie
Toniego Jouberta, gdzie będziemy mogli zobaczyć słynną hipopotamicę Jessicę. Powrót do lodgy na
lunch, a następnie wyjazd na trzygodzinne safari. Kolacja w lodgy.

5

Park Narodowy Paula Krugera

Śniadanie w lodgy Tshukudu.
Przejazd do bramy wjazdowej Orpen do największego Parku Narodowego w Republice Południowej
Afryki na całodzienne safari samochodami 4×4.
Lunch na własny rachunek.
Nocleg i kolacja w campie na terenie Parku – Berh an Dal.
Długość trasy przejazdu 240 km.

6

Królestwo Eswatini

Przejazd do przejścia granicznego Jeepes Reef – Matsamo, między Republika Południowej Afryki, a
Królestwem Estwatini. Wizyta w wiosce Matsamo Cultural Village – pokaz gospel.
Lunch na własny rachunek.
Nocleg i kolacja w Mlilwane Wildlife Sanctuary.
Długość trasy przejazdu ok. 190 km – ok. 3 godz.

7

Park Narodowy Hluhluwe – Imfolozi

Przejazd do przejścia granicznego Lavumisa – Golela do Republiki Południowej Afryki, a następnie do
Parku Narodowego Hluhluwe – Infolozi na trzygodzinne safari samochodami 4×4.
Park jest najstarszym rezerwatem przyrody w RPA, a drugim na świecie po Parku Narodowym
Yellowstone.
Po safari przejazd do St. Lucia – małego miasta położonego nad Oceanem Indyjskim, w środkowej
części Parku Narodowego Isimangeliso Wetland.
Lunch na własny rachunek.
Nocleg i kolacja w Forest Lodge.

8

St. Lucia

Dzień przeznaczony na odpoczynek na plaży Jabula w St.Lucia
Śniadanie w lodgy, lunch na własny rachunek, kolacja w restauracji Ocean Basket specjalizującej się
w owocach morza.
Nocleg w Forest Lodge.
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9

Durban – Port Elizabeth

Przejazd na lotnisko King Shaka w Durbanie i przelot do Port Elizabeth, a następnie przejazd do
Parku Narodowego Tsitsikamma.
Lunch na własny rachunek.
Kolacja i nocleg w Misty Mountain Reserve.
Długość trasy przejazdu ok. 240 km – ok. 3 godz.

10

Park Narodowy Tsitsikamma – Knysna

Przejazd do jednego z najmłodszych parków narodowych RPA – Parku Narodowego Tsitsikamma,
gdzie spędzimy większą cześć dnia. Spacer po Parku, słynna trasa Garden Route z ogromnym lasem,
w którym w cieniu olbrzymich zastrzalinów rosną kallijki etiopskie, srebrniki i wiele odmian roślin.
W gałęziach drzew można wypatrzyć kolorowe turaki, a w zaroślach — antylopy dujkery i buszboki.
To właśnie na terenie tego Parku znajduje się niezwykle spektakularne ujście rzeki Storm do Oceanu
Indyjskiego.
Opcjonalnie – 2-3 godzinna wyprawa kajakowa w górę rzeki Storm River.
Lunch na własny rachunek.
W drodze do Knysna zatrzymamy się przy moście Bloukrans, z którego śmiałkowie mogą wykonać
skok na bungee.
Kolacja w restauracji Sirocco na wyspie Thesen w Knysna.
Nocleg w The Rex Hotel.
Długość trasy przejazdu ok. 100 km – ok. 1 godz.

11

Knysna – Arnistorn

Pośniadaniu w hotelu spacer po Knysna, gdzie wapienne klify oddzielają spokojną lagunę od
wzburzonych fal Oceanu Indyjskiego.
Lunch w drodze do Arniston, na własny rachunek.
Nocleg w Arniston Spa Hotel.
Długość trasy przejazdu 360 km / ok. 4 godz.

12

Arniston – Przylądek Igielny – Franschoek

Po śniadaniu wyjazd do do Franschoek – po drodze zatrzymamy się na Przylądku Igielnym,
stanowiącym najbardziej wysunięty na południe kraniec Afryki. Przebiegający przez niego południk
uznawany jest za umowną granicę dwóch oceanów – Indyjskiego i Atlantyckiego.
Nazwa Przylądka Igielnego w języku portugalskim, Agulhas, dosłownie oznaczająca „igły”,
prawdopodobnie odnosi się do poszarpanych skał, o które rozbijały się statki.
Lunch w Black Oystercatcher na własny rachunek, z możliwością degustacji miejscowego piwa.
Nocleg i kolacja w Lavender House.
Długość trasy przejazdu Arniston – Przyladek Igielny 44 km – ok. 1 godz., Przylądek Igielny –
Franschoek ok. 180 km – 2 godz30 min.
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13

Franschoek – Kapsztad

Przejazd do Franschoek, miasteczka w stylu francuskim,które słynie ze znakomitego wina i
wykwintnej kuchni. Odwiedzimy kilka lokalnych winnic, w jednej z nich lunch w formie pikniku –
wliczony w cenę.
Nocleg i kolacja w hotelu President w Kapsztadzie.
Długość trasy przejazdu Franschoek – Kapsztad 80 km – 1 godz 30 min.

14

Kapsztad – Przylądek Dobrej Nadziei

Po śniadaniu całodzienna wyprawa na Przylądek Dobrei Nadziei. Po drodze, w miejscowości Simons
Town zobaczymy kolonię fok futrzanych i pingwiny – wszystkie atrakcje i wejście do Parku
Narodowego wliczone w cenę.
Lunch na własny rachunek
Kolacja w restauracji Gold połączona z nauką gry na bębnach – wliczone w cenę.
Nocleg w hotelu President w Kapsztadzie.
Długość trasy przejazdu Kapsztad – Przylądek Dobrej Nadziei – Kapsztad około 220 km.

15

Kapsztad

Po śniadaniu w hotelu spacer po mieście i wjazd kolejką linową na Górę Stołową, a następnie wizyta
w części portowej miasta – Victoria & Alfred Waterfront.
Lunch w jednej z restauracji w porcie.
Po lunchu wyjazd na lotnisko miedzynarodowe w Kapsztadzie i wylot w drogę powrotną.
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Cena:

17800* PLN
cena gwarantowana dla grupy min. 8-osobowej.

Dopłata do pokoju jednoosobowego 3400 PLN

Cena obejmuje:

13 noclegów w hotelach, lodgach, campach 3/4*
Przewodnika polskojęzycznego
Wyżywienie: śniadania w cenie, lunche w dniach 4 i 13, kolacje w cenie z wyjątkiem dnia 8, 10,
13 (możliwość udania się do jednej z wielu dostępnych restauracji)
Przejazdy klimatyzowanym minibusem
Transfery lotnisko – hotel – lotnisko
Program wg planu
Opiekę polskiego przewodnika podczas całej imprezy
Safari w Parku Krugera
napiwki dla kierowców i bagażowych

Cena nie obejmuje:

Przelotu na trasie: Warszawa/Berlin – Johannesburg, Kapsztad – Warszawa/Berlin
Biletów wstępów do parków i zwiedzanych obiektów oprócz Parku Krugera (400 USD płatne na
miejscu)
Ubezpieczenia
Przelotu na linii Durban – Port Elizabeth, cena około 140 USD
Napojów

 

Adventure Club nie ponosi odpowiedzialności za zakup biletów przez klientów przed
oficjalną informacją, że wyjazd został potwierdzony oraz przed podaniem, jakie dokładnie
połączenia lotnicze posiada już grupa, w przypadku zakupu indywidualnego.
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